

Hjellestad Jet Ski Klubb 2019.

Aktiviteten til klubbens medlemmer/utøvere har vært svært høy i 2019. Det har vært mye aktivitet både på sjøen og på land gjennom hele året.

Etableringen av Jetskiakademiet har vært en stor suksess og gir håp for fremtiden. NM veka i Sandnes var arrangert for andre gang og skaffer oss mye god publisitet, selv om det ikke var direktesending på NRK denne gang var de tilstede og sendte innslag fra vårt stevne på tv.

Økonomi

HJSK har en stabil økonomi og har i 2019 valgt å bruke av oppsparte midler for å ferdigstille nøstet med vann og avløptilkobling. Dette har medført at klubben i 2019 går med underskudd. Klubbens ordinære drift går som tidligere år med overskudd.

Vi har lagt inn vann og kloakk og vi har brukt mye tid på å få godkjent huset med alle fasiliteter. For kort tid siden fikk vi følgende melding fra Bergen Kommune:

«Det gis ferdigattest for bruksendring fra naust til naust/klubblokale, vesentlig endring av planløsning, bygningsmessige endringer, betongkai, lift og flytebrygge samt tilknytning til off. vann og avløp, jf. plan- og bygningsloven § 21-10»

Dette er en viktig milepæl i arbeidet med å utvikle klubbhuset.

Vi har i 2019 mottatt midler fra NMF, Norsk Tipping, Norges Idrettsforbund, Bergen Kommune og overskudd fra bingo.

Støtte til drift av private anlegg fra Bergen Kommune er blitt et veldig viktig bidrag til klubbens drift. Klubben mottar også momskompensasjon for varer og tjenester som er innkjøpt.

Leie inntekter for leie av plass til jetter utgjør også en del av klubbens inntekter.

I tillegg kommer inntekter for medlemskontingent og inntekter i forbindelse med race og arrangement.

Arrangementer

2019 arrangerte vi NM runde 1 og 2 på Hjellestad. NM i sprint ble kjørt som en del av NM Veka i Stavanger/Sandnes. I NM Veka fikk ikke direktesending denne gang men vi fikk likevel gode innslag sendt på TV. Arrangementet var en stor suksess og vi har fått beskjed fra NMF, NIF og NRK at vi også får være en del av NM Veka 2020. NM veka 2020 går på Hamar og vi vet allerede nå at NRK vil sende Aquabike direkte på tv (ca 90 minutter).

Sesongen ble avsluttet med Nisserace på Hjellestadviken og Julebord med premieutdeling i nøstet.

For Bergen Kommune hadde vi YAK leir i uke 26. over 30 ungdommer var med ut til Edg Holmane for å prøve jetski.

Prisutdeling julebord 2019:

Årets utøver: Daniel Svae Andersen

Årets junior: Theodor Liseth

Årets hederspris: Lars Magne Drange

Vandrepokalen: Martin Mykland Jacobsen

Priser på Motorsport Konferansen NMF:

Årets Gjennombrudd 2019: Theodor Liseth

Olympiatoppen

Klubben har i 2019 hatt en utøver (Stian Schjetlein) med toppidrettsstipend fra Olympiatoppen.

Kommunikasjon/Media

I 2019 hadde vi svært mye god eksponering i media.

Fanaposten hadde mange oppslag gjennom året i forbindelse med resultater i internasjonale mesterskap.

Det har også vært artikler om våre utøvere i BA, BT og VG.

BT laget i tillegg en stor artikkel om Hjellevstad Jet Ski Klubb

Gjennom deltagelse NM Veka fikk vi en eksponering av jetski på NRK tv.

Rekruttering

I henhold til ny strategiplan vedtatt på årsmøtet i 2018 startet vi Jetskiakademiet.

Etter en periode med sviktende rekruttering er det ifølge strategiplanen dette akademiet som skal jobbe frem nye utøvere til sporten.

Fredrik Andersen og Vegard Liseth har vært trenere mens Jørn Liseth har avholdt lisenskurs, teori og praktisk opplæring for alle deltagere og foreldre.

Jetskiakademiet hadde også i 2019 kurs både på våren og sensommer / høst.

Jetskiakademiet har vært et kjempe populært tiltak og hadde i 2019 hele 20 ungdommer som prøvde seg på jetski.

Av disse var 5 Knøtter. De som kom i gang på høsten fikk litt mindre kjøring, men vi satser på at denne gjengen får noen ekstra økter til våren.

Jetskiakademiet har fungert i 2 år og fremstår som en suksess som vi vil fortsette med også de kommende årene.

Satsning på rekruttering er en helt nødvendig faktor for klubbens eksistens. Dette fremkommer også tydelig i klubbens strategiplan. Vårt mål er å ha 60 aktive utøvere i løpet av 2021.

Akademiet er et viktig virkemiddel for å nå dette målet, og her jobbes det godt.

I det videre arbeidet ser vi at det må jobbes mer med rekruttering, men vi må også øke fokus på utøveren som er i klubben. Vi må tilby alle som ønsker å drive med jetski et godt treningsalternativ. Hva tilbyr vi etter jetskiakademiet blir et spørsmål som må jobbes med i løpet av våren 2020

Resultater

Utøvere fra HJSK har deltatt i et stort antall med race gjennom sesongen og har levert en lang rekke flotte resultater.

Før første gang har vi hatt norske utøvere på pallen sammenlagt i VM i største motorklasse UIM Ski GP 1. ikke bare en men to. Daniel Svae Andersen ble nr. 2. og Stian Schjetlein kom på plassen bak og ble nr. 3 i VM.

Stian ble verdensmester i slalåm Ski GP 1.

Theodor Liseth ble verdensmester i junior klasse ski GP3.3 i UIM VM i Portugal.

Oliver Liseth ble verdensmester i Pro/Am ski Lite i World Final i USA. Dag Martin Drange ble nr. 2 i samme klasse. Se også oversikt under for alle internasjonale mesterskapsmedaljer.

Norgesmestere 2019:

Stian Schjetlein - Ski GP1

Dag Martin Drange – Ski GP3

Martin Mykland Jacobsen – GP3.3 Junior.

Dag Martin Drange – Sprint GP3 NM Veka

Martin Mykland Jacobsen – Sprint Junior GP3.3 NM Veka

Internasjonale mesterskaps medaljer 2019:**VM****UIM**

Daniel Svae Andersen – 2. plass UIM Ski GP 1

Stian Schjetlein – 3. plass UIM Ski GP 1

Stian Schjetlein – 1. plass parallell slalåm.

IJSBA World Finals

Oliver Liseth – 1. plass Pro Am Ski Lites

Dag Martin Drange – 2. plass Pro Am Ski Lites

Theodor Liseth – 2. plass Ski-Lites Junior 13-15

Theodor Liseth – 3. plass Ski Stock Junior 13-15

EM**UIM**

Stian Schjetlein – 2. plass Ski GP1

IJSBA Euro Finals

Dag Martin Drange – 3. plass Pro Am Ski-Lites

Dag Martin Drange – 2. plass Ski-Lites Junior 13-15

Theodor Liseth – 3. plass Ski Junior Stock 13-15

Nordisk Mesterskap

Dag Martin Drange – 3. plass Ski GP 3

Christine Tybring-Torsk – 3. plass Ski Ladies GP1

Theodor Liseth – 1. plass Ski GP3.3 (13-15)

Andre

World Finals IJSBA

Benedicte Drange – 1. plass Amateur Ladies Lite

Styret har i 2018 bestått av følgende personer:

Robert Andersen – Formann

Cecilie N. Kalland – Nestformann

Carina Bruvik Drange – Styremedlem

Jørn Ivar Liseth – Styremedlem

Stian Schjetlein – Styremedlem

Siren Milde – Styremedlem

Ørjan Kristoffersen – Varamedlem

Ørjan Olsen – Varamedlem